¥ CSK ©
CESKY SVAZ KANDISTI
C1M
pof. vk sté rgc  jméno
1. 1V 2 59016 HAJSKY Stanislav
2. 1/ DM 1 59052 ZUNA Vilém

15:30:44 /29.03.2022

zavod ¢. 4
Sjezd na Berounce
Berounka v useku Cernosice - Radotin

VYSLEDKOVA LISTINA

vt oddil

nar.
1969
2007

3
0

Semily
Semily

cas
23:19,08
26:28,03

TJ Bohemians Praha

26.3.22
bhz-&
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zavod ¢. 4

Sjezd na Berounce

v 0K © Berounka v useku CernosSice - Radotin
K1z VYSLEDKOVA LISTINA
pof. vk sté rgc  jméno nar. vt oddil cas
1. 14 1124 BAYEROVA Barbora 1998 1 Boh.Pha 22:13,04
2. 1/ DM 12 1120 MILOTOVA Dora 2007 2 Boh.Pha 23:48,06
3. 2/ DM 11 1039 FIEDLEROVA Nela 2007 0 Boh.Pha 25:50,03

15:30:44 /29.03.2022

TJ Bohemians Praha

26.3.22

bhz-¢
12
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& CsK ©
K1M
pof. vk stc
1. 1/U23 55
2. 1/ DS 52
3. 2/ DS 42
4. 3/ DS 35
5. 4/ DS 45
6. 1/Z8 40
7. 1/ VM 24
8. 5/ DS 41
9. 2/ U23 51
10. 6/ DS 50
11. 7/ DS 39
12. 1/DM 49
13. 2/ DM 48
14. 3/ DM 47
15. 4/ DM 46
16. 2/ZS 32
17. 3/U23 44
18. 3/ZS 33
19. 4/U23 43
20. 5/ DM 27
21. 6/ DM 29
22. 1/ZM 23
23. 4/ZS 37
24. 2/ ZM 38
25. 3/ZM 36
26. 4/ ZM 26
27. 5/ ZM 31
28. 6/ ZM 28
29. 7/ ZM 30

15:30:44 /29.03.2022

rgc
1030
1106
59049
11061
11070
1107
1046
33009
59021
1111
11047
1139
59026
59025
59024
1144
11072
1109
59012
1134
1010
1125
1136
59051
1094
1029
1122
1140
1108

Berounka v tseku Cernosice - Radotin

jméno

NOVAK Filip
CARDOSELLI Tomas
VODRAZKA Matgj
KORNER Adam
TARABA Matyas
MARTIN Jakub
TREFNY Jifi
VRANEK Jan
LACINA Jakub
PELIKAN Vaclav
POPELKA Petr
KOT Michal
SLAVIK Daniel
PLESTIL Simon
NOVOTNY Stépan
RENDON Marco
KOVARIK Vit
PLUTA Adam
HYNEK Pavel
TREFNY Vojtéch
STOCHL Vojtéch
CARDOSELLI Lucas
HLADIK Simon
ZUNA Jachym
HRUBEC Matéj
FABIAN Filip
SEIDL Marek
TREFNY Martin
SYKORA Ondfej

zavod ¢. 4

Sjezd na Berounce

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
2002
#2005
2004
2004
2004
2009
1982
#2004
2003
2005
2005
2006
2006
2007
2006
2008
2003
2008
2003
2007
2007
#2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

vt

-

WO WO W WWWWOoONWNWDNDNDNDNNDNOWN=2NONNDNDWN =

oddil
Boh.Pha
Boh.Pha
Semily
KK Brand
KK Brand
Boh.Pha
Boh.Pha
Blovice
Semily
Boh.Pha
KK Brand
Boh.Pha
Semily
Semily
Semily
Boh.Pha
KK Brand
Boh.Pha
Semily
Boh.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha
Semily
Boh.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha

TJ Bohemians Praha

cas
19:12,93
19:43,41
19:43,53
21:16,06
21:17,02
21:33,26
21:41,06
21:55,30
22:04,11
22:07,36
22:24,58
22:33,49
22:33,77
22:48,14
22:54,72
23:17,00
23:20,10
23:55,93
24:13,29
24:27,28
24:32,43
24:42,07
25:00,75
25:35,92
25:37,45
25:42,91
26:25,06
27:38,00
28:14,72

26.3.22
bhz-&
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¥ CSK ©
CESKY SVAZ KANODISTD
C2Mm
pof. vk sté rgc  jméno

JELINEK Simon
63 1018 1049 HREBCOVA Helena
11070 TARABA Matyas

1/U23 62 11072 KOVARIK Vit

15:30:44 /29.03.2022

zavod

c.4

Sjezd na Berounce

Berounka v tseku Cernosice - Radotin

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1994
1994

2004
2003

vt

2

3

oddil
Boh.Pha

KK Brand

cas
24:34,43

27:25,21

TJ Bohemians Praha

26.3.22
bhz-&
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